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EAN kéd: 8003437809293

Whirlpool

SENSING THE DIFFERENCE

EAN kéd

Typ varnej dosky

Kategéria dosky

Sirka dosky

Povrch varnej dosky

Farba

Ovladanie

Pocet varnych zén

Umiestnenie ovladania

Pocet stupriov vykonu

Ukazovatel zostatkového tepla
Predna lava zéna

Priemer prednej lavej zény

Vykon prednej lavej zény/ Booster
Zadna lava z6na

Priemer zadnej lavej zony

Vykon zadnej lavej zény/ Booster
Maximalny prikon el. varnej dosky
Napatie

Frekvencia

Pripojenie na 230 V

Doporucené pripojenie k sieti
Spotreba energie v pohotovostnom
rezime (2010/30/ EC)

Spotreba energie vo vypnutom rezime

(2010/30/ EC)
Rozmery (vx3xh)
Rozmery s obalom (vx$xh)

8003437809293
elektricka - salava
samostatna

30 cm / Domino
sklokeramicky
Gierna
gombikmi

2

vpredu

9

ano

salava

145 mm

1200 W

salava

180 mm

1800 W

3000 kW

230V

50 Hz

230V
<1,0W

<05W

41x288x510 mm
160x365x575 mm

Rozmery otvoru pre zabudovanie (vx$xh) 50x270x480 mm

Hmotnost
Hmotnost s obalom

5,3 kg
6,0 kg



